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Profesor Ramon O’Callaghan, dziekan Porto Business School, podczas ceremonii 
wręczania dyplomów Prometriq MBA w Dworze Artusa w Gdańsku w czerwcu 2022 r.

Prometriq Akademia Zarządzania Akademia Zarządzania w Sopocie

Akademia Zarządzania Sp. z o.o.

 Międzynarodowy dyplom MBA walidowa-
ny przez Porto Business School oraz polskie 
świadectwo Uniwersytetu SWPS, program 
zgodny z zaleceniami IHF, EFMD i AMBA*

 Sesja stacjonarna w Sopocie i webinaria  
w czasie rzeczywistym oraz sesja wyjaz-
dowa w Cambridge (opcjonalnie)

  Dostęp do bazy materiałów dydaktycz-
nych wydawnictwa McGraw Hill i warszta-
ty menedżerskie realizowane z wykorzy-
staniem narzędzi AI

 Najczęściej wybierany program MBA przez 
menedżerów ochrony zdrowia w Polsce



Moduł specjalny AI-MBA – Podejmuj  
trafniejsze decyzje w krótszym czasie! 

Zarządzanie, podobnie jak medycyna, wymaga sprawnego podejmowa-
nia decyzji w warunkach niepewności. Sztuczna inteligencja (AI) dostarcza 
zestawu algorytmów, które pomagają ograniczyć ryzyko i wpłynąć na po-
prawę uzyskiwanych wyników. Umiejętne korzystanie z narzędzi AI to podej-
mowanie trafniejszych decyzji w krótszym czasie. Uczestnicząc w zajęciach 
AI-MBA możesz pozyskać kompetencje AI kluczowe dla menedżera, bez na-
uki programowania.

Rozwijaj swoją karierę z wykorzystaniem  
potencjału AI

    Poznaj różne typy algorytmów AI i zrozum ich specyfikę oraz możliwości

    Dowiedz się jak wykorzystać narzędzia AI w realizacji zadań menedżerskich

     Wniknij w przykłady oraz wnioski ze studiów przypadków

    Przedyskutuj swoje spostrzeżenia i wątpliwości w przyjaznej grupie eksper-  
       tów oraz absolwentów MBA

    Rozwiń umiejętność określania, które kompetencje AI przydadzą się  
      w Twoim zespole

    Zbuduj relacje ze specjalistami, którzy mogą wesprzeć Cię w projektach AI

Program modułu AI-MBA – ekspercki dobór  
treści MBA i narzędzi AI 

    Sztuczna inteligencja w biznesie

    Zarządzanie danymi i analityka Big Data – doskonalenie prognozowania z AI

    Innowacyjność i przedsiębiorczość w dobie AI

    Strategie wykorzystania AI i inwestycje AI

   AI w perspektywie zrównoważonego rozwoju i europejskiego  
 zielonego ładu 

    Zarządzanie ryzykiem AI, polityki i regulacje dotyczące AI (governance)

    AI w marketingu, sprzedaży, finansach, księgowości, produkcji i usługach

    Kompetencje przywódcze wobec wyzwań AI

 

Naucz się współpracować z AI  

i odbierz swój  

międzynarodowy dyplom MBA  

już 23 czerwca 2024 r.

ZAPISZ SIĘ JUŻ DZIŚ!

www.prometriq.pl  

mba@prometriq.pl  

tel. 698 101 798



Program 

Program Prometriq Executive MBA w ochronie zdrowia został przygotowany  
w oparciu o wytyczne Międzynarodowej Federacji Szpitali, które powstały 
przy udziale m.in.: American College of Healthcare Executives, Australasian 
College of Health Service Management, Canadian College of Health Leaders, 
European Association of Hospital Managers, Hong Kong College of Healthcare 
Executives, International Hospital Federation.

Program Prometriq MBA jest aktualizowany pod kątem wymagań międzynarodowych instytucji cer-
tyfikujących MBA. Instytucją walidującą program Prometriq MBA jest Szkoła Biznesu Uniwersytetu  
w Porto – Porto Business School, posiadająca akredytację AMBA, AACSB i EQUIS. Szczegóły progra-
mu mogą ulec zmianie.

    Specyfika ekonomiki i zarządzania  
       w ochronie zdrowia

    Przywództwo i role kierownicze 
    Wystąpienia publiczne 
    Zachowania organizacyjne
    Finanse przedsiębiorstwa
    Rachunkowość finansowa
    Marketing w ochronie zdrowia
    Zarządzanie strategiczne
    Współpraca z interesariuszami
    Zarządzanie projektami
    Zarzadzanie procesami  

       biznesowymi
    Zarządzanie zasobami ludzkimi
    Rachunkowość zarządcza 
    Style komunikacji i negocjacje
    Cyberbezpieczeństwo
    Controlling 
    Business Intelligence
    Lean Management
    Zarządzanie zmianą 
    Metody zarządzania ryzykiem

    Organizacja systemów ochrony  
       zdrowia na świecie

    Finansowanie systemów ochrony 
       zdrowia

    Funkcje płatnika publicznego
    Zdrowie publiczne
    Centralizacja a decentralizacja 
    Ocena technologii medycznych HTA
    Programy zdrowotne 
    e-Zdrowie 
    Standardy jakości w ochronie zdrowia
    Funkcjonowanie ubezpieczeń  

       zdrowotnych
    Koordynowana opieka zdrowotna
    Odpowiedzialność cywilna za  

       zdarzenia medyczne
    Kompetencje organów państwa  

       w zdrowiu
    Mapy potrzeb zdrowotnych
    Sztuczna inteligencja w zdrowiu 
    Standard rachunku kosztów 

       w ochronie zdrowia 

Prometriq Akademia Zarządzania Akademia Zarządzania w Sopocie

Akademia Zarządzania Sp. z o.o.



Unikalność programu Prometriq MBA 

MATERIAŁY

W dostępnych podręcznikach do zarządzania nie ma wielu informacji ważnych dla 
menedżerów ochrony zdrowia. Popyt indukowany, pokusa moralna, teoria sygna-
łów – to tylko niektóre ze specyficznych dla tego sektora zagadnień, które wymagają 
specjalnej uwagi. W ramach Prometriq MBA stwarzamy możliwość poszerzenia wie-
dzy oferując specjalistyczne materiały e-learningowe i serię unikalnych podręczników.  
W ramach cyklu webinariów dajemy naszym słuchaczom możliwość bezpośredniego 
kontaktu z doświadczonymi menedżerami instytucji sektora zdrowia oraz wykładowca-
mi wielu doskonałych uczelni. 

Słuchacze 44 edycji Prometriq MBA mają możliwość dostępu do materiałów edukacyj-
nych renomowanego wydawnictwa McGraw Hill. 

WYKŁADOWCY

Dzięki realizacji zajęć w formule 95% online, zaproszenie do udziału w programie Pro-
metriq MBA możemy kierować do profesorów najlepszych polskich uniwersytetów, mię-
dzynarodowych ekspertów, wybitnych menedżerów oraz urzędników sektora ochrony 
zdrowia.

Dzięki współpracy międzynarodowej w ramach koalicji uniwersytetów europejskich 
Collegium Prometricum, słuchacze Prometriq MBA mogą wziąć udział także w webi-
nariach i sesjach stacjonarnych realizowanych w uniwersytetach zagranicznych (m.in. 
projekt European MBA Study Tour realizowany pod patronatem Ministra Zdrowia RP).

Zapisz sie do końca 15 lipca i zyskaj  

zniżkę na sesję stacjonarną  
w Cambridge



SŁUCHACZE

Prometriq MBA to najczęściej wybierany program MBA w ochronie zdrowia w Polsce. 
Studia są bardzo dobrze oceniane przez słuchaczy, którymi są doświadczeni menedże-
rowie, samorządowcy, lekarze i nauczyciele akademiccy. Zapraszamy absolwentów do 
współtworzenia kolejnych edycji studiów poprzez udział w sesjach eksperckich. For-
muła programu – podstawowe informacje w formie e-learningu, uzupełnione webina-
riami prowadzonymi przez ekspertów w czasie rzeczywistym – gwarantuje wszystkim 
słuchaczom wartość dodaną bez względu na kierunek wykształcenia i doświadczenie 
zawodowe.

Kim są słuchacze Prometriq MBA online?

Prometriq Akademia Zarządzania Akademia Zarządzania w Sopocie

Akademia Zarządzania Sp. z o.o.
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OPINIE 

Studia Prometriq MBA uważam za niezwykle 

cenne dla osób, tak jak ja, zajmujących się 

zarządzaniem w ochronie zdrowia. Organiza-

cja studiów w formule hybrydowej jest bar-

dzo korzystna dla menedżerów cierpiących 

na deficyt czasu, uniemożliwiający udział 

w zajęciach stacjonarnych. Zaletą studiów 

Prometriq MBA w porównaniu do innych 

programów jest niewątpliwie wysoka jakość 

merytoryczna zajęć oraz uczestnictwo wykła-

dowców i słuchaczy z całej Polski. Tematyk 

wykładów jest dobrze dostosowana do aktu-

alnych wyzwań menedżerskich.

Profesor Joanna Rosińczuk,  
Zastępca Dyrektora UCK we Wrocławiu  

Plusem studiów Prometriq MBA w ochronie 

zdrowia jest formuła 95% online. Wykłady 

prowadzone są przez ekspertów, praktyków 

pracujących w ochronie zdrowia. Zajęcia  

z zarządzania ukierunkowane są na potrzeby 

branży. Pomimo formuły online, miałem rów-

nież możliwość uczestniczyć w sesji stacjo-

narnej, co pozwoliło mi poznać inne osoby 

pełniące kluczowe funkcje w podmiotach 

leczniczych. Dzięki zawiązanym znajomo-

ściom, mamy możliwość wzajemnego wspie-

rania się, wymiany doświadczeń i wspólnego 

rozwiązywania problemów, które napotyka-

my w pracy.  

Tomasz Jędrysiowicz-Jędrusik, Właściciel 
Zakładu Rehabilitacyjnego Domu Seniora 

Bryza w Koleczkowie

Program MBA przygotowany przez Prome-

triq jest w pełni ukierunkowany na procesy 

zachodzące w ochronie zdrowia a zaanga-

żowani wykładowcy kompetentni w relacjo-

nowaniu zachodzących na bieżąco zmian.

Forma online doskonale sprawdza się w uwa-

runkowaniach epidemicznych, a brak bezpo-

średniego kontaktu uzupeniła sesja stacjonar-

na w Sopocie. Przypomniałem sobie wiele, 

sporo się też nauczyłem nowego.

Z zadowoleniem rekomenduję Prometriq  

innym menedżerom. 

Janusz Kubów, Zastępca Dyrektora  
ZOZ w Oleśnie

Studia Prometriq MBA w ochronie zdrowia 

to szansa na zgłębienie zagadnień, które po-

winien poznać zarządzający w tak trudnym 

sektorze, jakim jest ochrona zdrowia. Dodat-

kowym plusem jest możliwość nawiązania 

kontaktów i wymiany doświadczeń z prak-

tykami. 

Agnieszka Paszta, Naczelnik Wydziału 

Zdrowia Urzędu Miejskiego Gliwicach

Sprawne zarządzanie w systemie ochrony 

zdrowia wymaga od menedżerów ciągłego 

rozwoju. Trzeba śledzić nowe rozwiązania 

oraz najlepsze praktyki. Realizowany w trak-

cie studiów Prometriq MBA program, łącząc 

aktualną wiedzę ze sprawdzonymi praktykami 

nowoczesnego warsztatu menedżerskiego 

oraz innowacyjnymi rozwiązaniami w za-

kresie nauczania, stanowi cenne wsparcie.  

W tych trudnych dla ochrony zdrowia cza-

sach, kiedy każdy dzień przynosi nowe wy-

zwania, bardzo pomocne  stają się również 

wiedza i doświadczenie innych menedżerów. 

Studia Prometriq MBA umożliwiają  wymianę 

poglądów i doświadczeń.

Krzysztof Lehnort, Członek Zarządu  

Szpitala Miejskiego w Sosnowcu

Wykłady online, są bardzo dogodne. Możli-

wość skrócenia czasu dojazdu pozwala po-

łączyć pracę z nauką. Spotkanie wyjazdowe 

było bardzo budujące i potrzebne, mogliśmy 

wymienić się doświadczeniami i nawiązać 

nowe kontakty. Warte uwagi jest to, że wielu 

wykładowców jest z różnych stron Polski, mo-

żemy zderzyć ich poglądy, poznać ich opinie 

na temat aktualnych zmian. 

Łukasz Kralczyński, Członek Zarządu GNP 

Magnusson Aparatura Medyczna
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